[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2019 г.  № 609
г. Красноуфимск

	Об утверждении списка невостребованных земельных долей в границах ТОО  «Еманзельгинское»

Руководствуясь пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 N 101-ФЗ (ред. от 06.06.2019) "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", статьями 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей в границах ТОО «Еманзельгинское» (список прилагается).

2. Опубликовать настоящее  постановление в газете « Вперед» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ Швалева В. И.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский  округ                                                                        О. В. Ряписов
Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, в границах «ТОО Еманзельгинское»

1. Земельные доли, принадлежащие на праве собственности гражданину, который не передал эту земельную долю в аренду или не распорядился ею иным образом в течение трех и более лет подряд
	№

п/п
	ФИО
	адрес
	Площадь, га

(размер пая)
	Свидетельство серия/номер

	1
	Шамсимухаметова Эльвира Шайдуловна
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XXX /0334516

	2
	Хасбиева Рафига Кавыевна
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-VIII /755442

	3
	Гильмиянова Нафига
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465200

	4
	Ябобаров Шайдулла Хамикулович
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465334

	5
	Шакирова Резида Анваровна
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465364

	6
	Борисова Фатима
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /455172

2. Земельные доли, собственники которых умерли и отсутствуют наследники как по закону, так и по завещанию, или никто из наследников не имеет права наследовать, или все наследники отстранены от наследования, или никто из наследников не принял наследства, или все наследники отказались от наследства и при этом никто из них не указал, что отказывается в пользу другого наследника

	№

п/п
	ФИО
	адрес
	Площадь, га

(размер пая)
	Свидетельство серия/номер

	1
	Абдуллин Ильяс
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII/465003

	2
	Гиззатова Гульфира Альмухамтовна
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII/465013

	3
	Магафуров Низаметдин Харисович
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII/465057

	4
	Мавлетбаев Мавлихан
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII/465058

	5
	Миндияров Ахун Гаптыловалович
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XXX /0334509

	6
	Шахметов Галимьян Гайнельянович
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XXX /0334522

	7
	Адиулин Нариан
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465142

	8
	Асадулин Загафуран Асадулнович
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465145

	9
	Адиулина Шарифа
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465151

	10
	Абзалова Гайнур
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465152

	11
	Акмалова Фазила
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465154

	12
	Вафиева Мувлиха
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465169

	13
	Гиндулина Нурвида
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465189

	14
	Газимова Магафия
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465197

	15
	Гафаров Вазир
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465202

	16
	Зинурова Нафиса
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465206

	17
	Зарипова Мурщида
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465209

	18
	Зарипова Рашида
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465212

	19
	Закариева Салиха
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465213

	20
	Магасумов Тимерхан
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465227

	21
	Миндияров Муллахмат
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465228

	22
	Мухаматнурова Салиха
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465236

	23
	Миникаев Газизян
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465241

	24
	Магамурова Сагдуна
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465246

	25
	Мавлетбаева Гамдия
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465257

	26
	Сабирова
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465274

	27
	Усманов Васих Усманович
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465290

	28
	Хурматова Мадина Тимергазиевна
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465313

	29
	Хузина Сатига
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465314

	30
	Хузин Нигамат
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465316

	31
	Гиниятов Ильяс
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465488

	32
	Минибаев Фан Альмухаматович
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465336

	33
	Гарифуллин Тимерхан
	д.Татарская Еманзельга
	5,6
	РФ-XIII /465181